新北市青年創業協會 函

受文者：全體會員、顧問

發文日期：中華民國 106 年 8 月 1 日

發文字號：新北(田)字第 1060801 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表

主旨：本會擬於 106 年 8 月 19 日～20 日（星期六、日）辦理「關懷弱勢團體

暨企業參訪」活動，並慶祝父親節且拜訪台中市兄弟會，詳如說明，請

查照。

說明：一、集合時間及地點：A.06:50 在菜寮捷運站 3 號出口前，B.07:00 在

新莊思源路會址樓下 7-11 前，C.07:10 新埔捷運站 2 號馥華飯店

前，D.07:30 樹林家樂福前（當日提供早餐，並請準時集合上車）

      二、參加費用：原價 3,200 元/人（含車資、餐費、住宿及保險等等），

會員及眷屬(一名)收費 1,000 元/人，非會員 1,500 元/人。

三、行程：第一天由三重出發→菩提仁愛之家→新都生態公園→青創園

遊會（中餐）→步道→晚餐（兄弟會）→新幹線花園酒店

第二天飯店早餐→一德洋樓→苗栗海青老人養護中心→午餐→義美

食品工廠→南崁彩繪村→晚餐→溫暖的家

四、截止日期：即日起至 8/15(二)報名截止，預計 40 名。

備註：隨身物品如陽傘、雨具、換洗衣物及個人防曬、藥品請自備！

正本：如受文者

副本：鍾宏仁議員服務處、台中市青年創業協會、本會秘書處

理事長   吳有田

--------------------------------------------------------------------------------------------------

報名表 （請傳真或 e-mail 或 line 群組報名，上車地點請填 A.B.C.D）

姓  名  出生日期  身份證號碼  電  話  備  註

    □素食，上車地點

    □素食，上車地點

機關地址：242 新北市新莊區思源路 181 號 10 樓
電    話：2670-6352 傳真：2998-9838
聯 絡 人：秘書長 陳君峰 0911-204681
本會網址：www.careernet.org.tw/tapi
電子信箱：yutien66  @ gmail.com